
UCHWAŁA NR VI/110/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 22 czerwca 2021 r.      

   

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie organizacjom 

pozarządowym/fundacjom realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w formie prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć 

usprawniających ruchowo, komunikacyjnie oraz społecznie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 920), art. 35a ust 1 pkt 9c, art. 36 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 573) oraz art. 4 ust 1 pkt 6 i 7, art. 5 ust 4 pkt 2, art. 11 ust 1 pkt 1 i ust 2, art. 

16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020), §1 pkt 5 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleconych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym (Dz. U. z 2016 r. 1945) w zw. z Uchwałą Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

XXXI/13/21 z 26 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań  i wysokości środków finansowych 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na 

realizację tych zadań przez Powiat Zduńskowolski w 2021 roku, uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zlecenie organizacjom 

pozarządowym/fundacjom realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych w 

formie prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć usprawniających ruchowo, 

komunikacyjnie oraz społecznie, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega poddaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


